
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

RELATORIO DE LANCES 
16/09/2021 09:15:41 
DANTAS 

VALIDO 

PREGAO ELETRONICO N2 2021 0901 01 16/09/2021 09:16:09 
Processo Administrativo N° 2021 .09.01 .01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
VALIDO 

16/09/2021 09:17:07 PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 
Data de Publ icacao: 02/09/2021 08:23:27 VALIDO 

16/09/2021 09:21:01 

LOTE 1 - ARMARIO DE AcO 

16/09/2021 09:01:39 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 21,443.38 

16/09/2021 09:01:39 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 21,443.38 

16/09/2021 09:01:39 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 21,443.38 

16/09/2021 09:01:39 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SEAVI~OS 
LTDA 

VALIDO 21,443.38 

16/09/2021 09:01:39 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 21,420.00 

16/09/2021 09:01:39 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 

20,000.00 

COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

20,100.00 

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

20,050.00 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 13,860.00 

16/09/2021 09:21:06 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 18,200.00 

16/09/2021 09:21:06 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 18,995.00 

16/09/2021 09:21:40 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 15,000.00 

16/09/2021 09:22:52 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 14,696.00 

17/09/2021 10:18:00 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 14,000.00 

LOTE 2 - ARQUIVO DE ACO 

16/09/2021 09:05:57 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
VALIDO 21,443.38 MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 1,487.67 16/09/2021 09:01:39 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALIDO 36,692.18 

16/09/2021 09:02:50 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALIDO 22,932.56 

16/09/2021 09:03:34 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 21,419.00 

16/09/2021 09:03:46 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 21,300.00 

16/09/2021 09:05:57 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 1,487.67 

16/09/2021 09:05:57 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 1,487.67 

16/09/2021 09:05:57 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALIDO 1,872.75 

16/09/2021 09:05:57 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 1,487.67 

16/09/2021 09:04:09 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 16/09/2021 09:05:57 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 
LTDA 

VALIDO 21,290.00 VALIDO 
16/09/2021 09:04:26 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 

1,487.67 

16/09/2021 09:06:30 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

21,000.00 VALIDO 1,480.00 

16/09/2021 09:04:27 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

16/09/2021 09:06:35 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 1,487.65 

VALIDO 21,301.00 16/09/2021 09:08:32 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

16/09/2021 09:05:18 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA LTDA - ME 

VALIDO 21,100.00 VALIDO 1,350.00 

16/09/2021 09:06:08 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 16/09/2021 09:08:48 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 21,010.00 VALIDO 1,351.00 
16/09/2021 09:06:12 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 16/09/2021 09:09:19 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
VALIDO 21,050.00 VALIDO 1,349 

Gerado em: 24/09/2021 10:54:46 1 de 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

ç 
~E

v ~& 

16/09/2021 09:09:42 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 16/09/2021 09:17:24 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 1,349.55 VALIDO 

16/09/2021 09:21:49 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALI DO 1,290.00 

13,845.00 

16/09/2021 09:18:00 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 13,810.00 

16/09/2021 09:20:37 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 
16/09/2021 09:22:17 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 
VALIDO 1,291.00 

16/09/2021 09:23:25 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

13,805.00 

16/09/2021 09:22:33 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALIDO 1,292.00 VALIDO 

16/09/2021 09:26:31 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 790.00 

16/09/2021 09:26:40 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 1,000.00 

12,800.00 

16/09/2021 09:22:55 

VALIDO 

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

13,700.00 

16/09/2021 09:23:15 
DANTAS 

VALI DO 

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 

12,000.00 

16/09/2021 09:27:12 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 16/09/2021 09:23:55 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 1,190.00 VALIDO 

LOTE 3- ASPIRADOR DE PO 

16/09/2021 09:05:58 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

1,184.50 

16/09/2021 09:05:58 
LTDA 

VALIDO 

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 

1,184.50 

16/09/2021 

VALIDO 

09:05:58 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

, . 118450 

16/09/2021 

VALIDO 

09:05:58 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

1,184.50 

16/09/2021 

VALIDO 

09:06:46 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

1,180.00 

16/09/2021 09:27:21 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 990.00 MERIDIONAL LTDA 
16/09/2021 09:27:42 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 860.00 16/09/2021 09:32:30 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

VALIDO 

12,546.00 

16/09/2021 09:23:57 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 12,100.00 

16/09/2021 09:26:48 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALIDO 10,500.00 

16/09/2021 09:27:01 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 10,000.00 

16/09/2021 09:28:13 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 10,100.00 

16/09/2021 09:28:38 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 9,600.00 

16/09/2021 09:28:49 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALI DO 9,900.00 

16/09/2021 09:30:40 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

11,700.00 

LOTE 4- BIRO RETANGULAR 

16/09/2021 09:17:24 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

13,845.00 

16/09/2021 

VALIDO 

09:17:24 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

13,845.00 

16/09/2021 

VALI DO 

09:17:24 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

13,845.00 

16/09/2021 
LTDA - ME 

VALIDO 

09:17:24 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

15,882.60 

16/09/2021 09:17:24 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIGOS 
LTDA 

LTDA - ME 

VALIDO 9,927.00 

LOTE 5- CADEIRA PLASTICA 

16/09/2021 09:17:24 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 335.40 

16/09/2021 09:17:24 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 335.40 

16/09/2021 09:17:24 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 335.40 

16/09/2021 09:17:24 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 335.40 

VALIDO 13,845.00 
16/09/2021 09:17:24 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 
LTDA 

VALIDO 16/09/2021 09:17:24 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 13,800.00 

Gerado em: 24/09/2021 10:54:46 2de6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

& l

(V 

A

16/09/2021 09:22:34 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 16/09/2021 09:25:24 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 335.30 VALIDO 4,215.00 

16/09/2021 09:37:08 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 16/09/2021 09:25:24 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 299.00 VALIDO 4,215.00 

16/09/2021 09:38:02 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

16/09/2021 09:25:24 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

216.00 VALIDO 3,696.40 

16/09/2021 17:36:46 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 16/09/2021 09:25:24 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 

VALIDO 298.98 LTDA 

LOTE 6 - CADEIRA SECRETARIA 
VALIDO 4,215.00 

16/09/2021 09:29:07 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

16/09/2021 09:25:24 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE VALIDO 3,697.00 
MERIDIONAL LTDA 

.-~ VALIDO 

16/09/2021 09:25:24 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALI DO 

16/09/2021 09:29:56 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 
17,344.82 
  VALI DO 3,698.00 

16/09/2021 09:43:12 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
17,344.82 MERIDIONAL LTDA 

16/09/2021 09:25:24 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA VALIDO 3,699.00 

VALIDO 17,344.82 16/09/2021 09:45:34 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 3,600.00 16/09/2021 09:25:24 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 17,344.82 16/09/2021 09:46:38 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

16/09/2021 09:25:24 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIGOS 
LTDA 

VALIDO 

VALIDO 3,000.00 

16/09/2021 09:46:40 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
17, 344.82 

VALIDO 2,998.00 
16/09/2021 09:25:24 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 16/09/2021 09:46:53 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

VALIDO 17,166.05 MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 2,450.00 
16/09/2021 09:27:24 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 17,300.00 LOTE 8 - CADEIRA TIPO SECRETARIA GIRATORIA 

16/09/2021 09:28:40 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 16/09/2021 09:25:24 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

VALIDO 17,167.00 MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 7,182.00 
16/09/2021 09:41:58 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 

16/09/2021 09:44:04 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 

16/09/2021 09:44:10 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

16/09/2021 09:25:24 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 
17,100.00 
  VALIDO 7,182.00 

16/09/2021 09:25:24 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
15,000.00 
  VALIDO 7,182.00 

VALIDO 16,630.00 
16/09/2021 09:25:24 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALIDO 16/09/2021 09:44:42 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

9,100.44 

16/09/2021 09:25:24 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 
13,570.00 LTDA 

16/09/2021 09:44:44 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 

VALI DO 7,182.00 

13,100.00 16/09/2021 09:29:47 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

16/09/2021 09:44:46 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA- ME 

VALIDO 16,100.00 

LOTE 7 - CADEIRA TIPO LONGARINA 

16/09/2021 09:25:24 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 

VALIDO 7,181.00 

16/09/2021 09:33:16 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 5,400.00 

16/09/2021 09:33:55 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 5,410.00 

4,215.00 16/09/2021 17:38:57 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

16/09/2021 09:25:24 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 4,215.00 

Gerado em: 24/09/2021 10:54:46 

VALIDO 5,409.90 

LOTE 9 - CENTRAL DE AR 9.000 BTUS 

3de6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

16/09/2021 09:33:47 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 16/09/2021 09:52:46 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 549.00 
VALIDO 20,262.00 

16/09/2021 09:33:47 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 20,262.00 16/09/2021 09:33:47 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
  MERIDIONAL LTDA 
16/09/2021 09:33:47 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 6,288.00 
VALIDO 20,262.00 

LOTE 11 - BEBEDOURO DE COLUNA 

16/09/2021 09:33:47 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI OS 
16/09/2021 09:33:47 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME LTDA 

VALIDO 20,262.00 VALIDO 6,288.00 

16/09/2021 09:33:47 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 16/09/2021 09:33:47 METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
LTDA DANTAS 

VALIDO 20,262.00 VALIDO 6,240.00 

16/09/2021 09:33:47 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA 16/09/2021 09:33:47 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 
TECNICA EIRELI 

VALIDO 
VALIDO 20,262.00 

16/09/2021 09:33:47 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

6,288.00 

16/09/2021 09:33:47 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 6,288.00 

VALIDO 20,240.00 16/09/2021 09:33:47 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

VALIDO 6,288.00 16/09/2021 09:33:47 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 16/09/2021 09:33:47 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
VALIDO 39,270.00 LTDA - ME 

16/09/2021 09:34:45 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA VALIDO 8,442.12 

VALIDO 20,245.00 16/09/2021 09:34:29 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

16/09/2021 09:37:46 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR VALIDO 6,245.00 
LTDA - ME 16/09/2021 09:38:33 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
VALIDO 24,543.75 LTDA - ME 

VALIDO 6,100.00 16/09/2021 09:43:56 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 16/09/2021 09:39:39 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
VALIDO 20,241.00 DANTAS 

VALIDO 6,000.00 16/09/2021 09:49:21 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 16/09/2021 09:44:20 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
VALIDO 15,389.00 MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 6,101.00 16/09/2021 09:52:00 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

VALIDO 20,200.00 16/09/2021 09:49:51 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALIDO 
16/09/2021 09:53:22 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 19,690.00 

16/09/2021 09:54:48 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

VALIDO 19,900.00 

LOTE 10 - FOGAO DE PISO 04 BOCAS EM AO 

16/09/2021 09:33:47 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

5,280.00 

16/09/2021 09:50:14 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALI DO 5,200.00 

16/09/2021 09:50:45 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 5,250.00 

16/09/2021 09:52:12 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

877.67 VALIDO 6,200.00 

16/09/2021 09:33:47 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 16/09/2021 09:53:00 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

VALIDO 877.67 MERIDIONAL LTDA 

VALI DO 
16/09/2021 09:33:47 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 877.67 DANTAS 

16/09/2021 09:33:47 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 
LTDA 

VALIDO 877.67 

16/09/2021 09:52:03 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 790.00 

Gerado em: 24/09/2021 10:54:46 

4,194.00 

16/09/2021 09:55:02 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 

VALI DO 3,774.00 

LOTE 12- LIQUIDIFICADOR 

4de6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

16/09/2021 09:44:31 
MERIDIONAL LTDA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 16/09/2021 09:44:31 
LTDA 

VALIDO 169.56 VALIDO 

16/09/2021 09:44:31 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 16/09/2021 09:44:31 

VALIDO 169.56 LTDA - ME 

VALIDO 
16/09/2021 09:44:31 

VALIDO 

COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

169.56 
16/09/2021 09:46:46 
LTDA - ME 

16/09/2021 09:44:31 
LTDA - ME 

VALIDO 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

307.64 

VALIDO 

16/09/2021 09:48:20 
MERIDIONAL LTDA 

16/09/2021 09:44:31 
LTDA 

VALIDO 

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIGOS 

169.56 

VALIDO 

16/09/2021 09:48:52 

VALIDO 
16/09/2021 09:45:32 
MERIDIONAL LTDA 

VALI DO 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

169.50 

16/09/2021 10:00:31 

VALIDO 

16/09/2021 10:00:39 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 16/09/2021 10:01:44 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 150.00 

MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

16/09/2021 10:01:00 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 16/09/2021 10:01:57 

VALI DO 148.00 VALIDO 

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 

1,026.66 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

1,407.02 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

900.00 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

901.00 

COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

950.00 

COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

901.50 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

780.00 

COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

890.00 

LOTE 13- MESA DE ESCRITORIO EM L LOTE 15- PRATELEIRA DE ACO 

16/09/2021 09:44:31 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

1,386.98 

16/09/2021 

VALIDO 

09:44:31 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

1,386.98 

16/09/2021 

VALIDO 

09:44:31 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

1,386.98 

16/09/2021 
LTDA - ME 

VALIDO 

09:44:31 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

2,670.96 

16/09/2021 
LTDA 

VALIDO 

09:44:31 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 

1,386.98 

16/09!2021 

VALIDO 

10:01:29 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

1,386.00 

16/09/2021 

VALIDO 

10:08:16 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

970.00 

16/09/2021 10:08:27 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

16/09/2021 09:44:31 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 8,581.73 

16/09/2021 09:44:31 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 8,581.73 

16/09/2021 09:44:31 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 8,581.73 

16/09/2021 09:44:31 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 8,581.73 

16/09/2021 09:44:31 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 
LTDA 

VALIDO 8,581.73 

16/09/2021 09:44:31 METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 8,550.00 

16/09/2021 09:44:31 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA- ME 

VALIDO 16,810.25 

MERIDIONAL LTDA 16/09/2021 09:45:28 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

1,360.00 LTDA - ME 
VALIDO 
  VALIDO 10,506.43 

LOTE 14 - MESA PARA COMPUTADOR 16/09/2021 09:47:00 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

16/09/2021 09:44:31 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

1,026.66 

16/09/2021 

VALIDO 

09:44:31 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

1,026.66 

16/09/2021 

VALIDO 

09:44:31 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

1,026.66 

Gerado em: 24/09/2021 10:54:46 

VALIDO 8,400.00 

16/09/2021 09:47:34 METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 8,200.0 

16/09/2021 09:48:34 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 8,250.a( 

16/09/2021 09:49:20 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 8,300.00 

Ar 
5de6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

16/09/2021 09:56:01 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 16/09/2021 09:49:47 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

VALIDO 8,000.00 MERIDIONAL LTDA 

  VALIDO 445.00 
16/09/2021 09:56:39 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 8,010.00 
16/09/2021 09:49:47 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

  VALIDO 
16/09/2021 09:59:37 METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 

445.00 

16/09/2021 09:49:47 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

7,500.00 VALIDO 445.00 

16/09/2021 09:59:54 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 16/09/2021 09:49:47 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 

VALIDO 7,510.00 VALIDO 

16/09/2021 10:00:22 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

445.00 

16/09/2021 09:49:47 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

7,511.00 VALIDO 641.51 

16/09/2021 10:01:45 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 

16/09/2021 09:49:47 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 

7,400.00 LTDA 

  VALIDO 445.00 
16/09/2021 10:01:55 METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 16/09/2021 09:51:53 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

VALIDO 7,300.00 LTDA-ME 

  VALIDO 400.94 
16/09/2021 10:02:50 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 7,000.00 
16/09/2021 09:52:28 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

16/09/2021 10:03:04 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA VALIDO 401.00 

VALIDO 7,100.00 16/09/2021 09:56:27 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 410.00 16/09/2021 10:03:05 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 
16/09/2021 10:09:24 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 

6,973.00 MERIDIONAL LTDA 
16/09/2021 10:03:19 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

VALIDO 

VALIDO 390.00 

7001.00 
16/09/2021 10:10:07 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

, 
  VALIDO 299.00 

16/09/2021 10:03:48 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 6,972.00 LOTE 18- PUFF MODELO FOFAO EM COURINO 

16/09/2021 10:05:57 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 16/09/2021 09:49:47 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 
MERIDIONAL LTDA VALIDO 
VALIDO 5,510.00 

16/09/2021 10:08:07 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

312.16 

16/09/2021 09:49:47 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 312.16 

VALIDO 6,970.00 16/09/2021 09:49:47 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALIDO 
16/09/2021 10:09:58 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 6,900.00 

17/09/2021 10:25:30 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS 

VALIDO 6,954.00 

LOTE 16 - SOFA 2 (DOTS) LUGARES 

16/09/2021 09:49:47 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

VALIDO 

648.66 

16/09/2021 09:49:47 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 
LTDA 

VALIDO 312.16 

16/09/2021 09:51:15 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA - ME 

VALIDO 405.42 

1,969.67 
16/09/2021 10:14:06 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

  VALIDO 230.00 
16/09/2021 09:49:47 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 1,969.67 

16/09/2021 09:49:47 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS 
LTDA 

VALIDO 1,969.67 

16/09/2021 10:09:45 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

VALIDO 1,380.00 

LOTE 17- VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA 

Gerado em: 24/09/2021 10:54:46 6de6 


